ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от  28.09.2021 г                                                                                    № 8/1

О    дисциплинарном  взыскании

     Рассмотрев   представление  прокуратуры  Дубовского района   №  7-30/2021 от  02.09.2021 года   «Об устранении  нарушений  требований  законодательства о противодействии  коррупции»  Совет  депутатов Стрельношироковского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. За  неисполнение   депутатами  Стрельношироковского сельского поселения  требований законодательства  о предоставлении  сведений о  своих доходах, расходах, имуществе и  обязательствах имущественного характера, а  также сведений  о  доходах, расходах, имуществе и  обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  объявить замечание  следующим  депутатам  Совета депутатов  Стрельношироковского  сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской  области:

-  Клочкову Владимиру Павловичу
-  Поликарповой  Наталье Александровне
-  Сергеевой  Надежде Дмитриевне
-  Сергееву  Сергею Александровичу

2. Принять  меры по недопущению   нарушений  требований  законодательства о противодействии  коррупции   депутатами  Совета депутатов  Стрельношироковского сельского поселения  впредь.
3. Настоящее решение вступает  в силу  с  момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Стрельношироковского сельского поселения  стрельноширокое34.рф

Председатель  заседания
Совета депутатов  Стрельношироковского
сельского поселения:                                                Н.А. Поликарпова

Глава  Стрельношироковского
сельского   поселения:                                              Н.Я. Кортунова